
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 
 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 
 
název:  Honební společenstvo Vrchotovy Janovice 
sídlo:  Vrchotovy Janovice 2, 257 53 Vrchotovy Janovice 
 
den registrace:  17. 3. 1992 
číslo registrace:  5579/92 
 
1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 
1c) Identifikační číslo HS: 
 
IČO: 48927759 
 
1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 
místostarosty a dalších členů honebního výboru: 
 
Honební starosta:  
Milan Šiška, Vrchotovy Janovice 187, 257 53 Vrchotovy Janovice 
 
Honební místostarosta: 
Roman Rohlík, Vrchotovy Janovice 199, 257 53 Vrchotovy Janovice 
 
Členové honebního výboru: 
Ing. Bohuslav Vacek, Vrchotovy Janovice 34, 257 53Vrchotovy Janovice 
Ing. Jiří Vacek, Vrchotovy Janovice 240, 257 53Vrchotovy Janovice 
Petr Kněnický, Vrchotovy Janovice 14, 257 53Vrchotovy Janovice 
 
 
1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 
 
Honitba Vrchotovy Janovice sousedí s honitbami Olbramovice, Martinice, Vojkov, 
Prosenická Lhota, Hořetice, Maršovice a Drachkov. 
Společná hranice s honitbou Olbramovice: Z křižovatky silnic Vrchotovy Janovice – 
Rudoltice a cesty do osady Slavkov po této komunikaci až na odbočku cesty vpravo. Po této 
cestě na roh lesa Hatě. Dále hranice pokračuje po cestě na silnici č. 18. Po silnici směr 
Křešice k železničnímu přejezdu. Odtud po železnici na potok za lesem Radotínské paseky, 
dále po potoce na cestu do osady Radotín, směr Babice k odchovně vepřů. 
Společná hranice s honitbou Martinice: Z osady Radotín po cestě do Babic. Odtud po mezi     
u lesa Šidkov na mez od zmíněného lesa po mezi pokračuje k lesu Skalka na okraj lesa 
Janovské, dále kolmo po cestě na komunikaci do Beztahova. Po cestě vpravo k Nezdickému 
Kříži a dále po cestě až na první křižovatku v lese. Pak ve směru vlevo přes špičku borového 
lesa na okraj pole za Ohraženkou. Dále na cestu přes les Malolhotské na les Bukovec. 
Společná hranice s honitbou Vojkov: Křižovatka cest Šebáňovice, Sedlečko, Sledovice 
(kamenný kříž) dále silnice do Šebáňovic, silnicí na kraj Sledovic kolem zahrad Skalických, 
Novotných a Trmalů, dále tarasem na kraj hřebene lesa, po hřebenu (polní cesta) k Mrvici      



a po mezi na okraj mezi Poměninami a Vrchy, končící mezi směr vlevo na lesní cestu 
v Miláčkově, kolem východní strany lesíků Hájků, Chomoutů, Bursíků, dále přes pole na lesní 
křižovatku Minartice, Mrvice a lesní cestu na Červenou Horu a cestu spojující Velku Lhotu    
a Lhotku a za posledním obydlím Malé Lhotky vlevo na okraj lesa a pole. 
Společná hranice s honitbou Prosenická Lhota: Hranice začíná na samotě Nová Hospoda   
a vede po místní komunikaci do Osady Sedlečko na křižovatku silnic Maršovice – Klimětice. 
Společná hranice s honitbou Hořetice: Z křižovatky silnic Klimětice, Sedlečko, Hořetice 
směrem na Maršovice po silnici na hráz Velkosedleckého rybníka a dále až na křižovatku 
směr Šebáňovice. 
Společná hranice s honitbou Maršovice: Z křižovatky silnic Sedlečko, Strnadice, 
Šebáňovice po silnici směr Šebáňovice k elektrovodu (vysoké napětí) vlevo až na cestu 
Šebáňovice – Libohošť. Po této cestě doleva a rovně až k lesu Baba, zde na břeh rybníka 
Libohošť. 
Společná hranice s honitbou Drachkov: Samota Strejčkov po silnici do osady Rudoltice. 
Z Rudoltic vlevo po veřejné cestě do osady Manělovice na betonový most přes přítok rybníka 
Libohošť. 
 
1f) Zrušení honebního společenstva: 
 
1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 
 
1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 
podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení     
o narovnání: 
 
 
 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 
Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


